

# Årsredovisning

för

## Rävkulla Pälsdjursfarm Aktiebolag

556193-9371

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Irene Kastanius, Styrelseledamot

2026-04-20

Styrelsen för Rävkulla Pälsdjursfarm Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedrev tidigare pälsdjursuppfödning och bedriver numera handel med skinn. Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	232	2 202	2 529	490
Resultat efter finansiella poster	-302	-624	1 253	164
Soliditet (%)	61,5	46,0	49,1	28,2

Omsättningen har minskat då handeln med skinn har minskat i jämförelse mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 528 426	-610 759	<b>2 037 667</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-610 759	610 759	<b>0</b>
Årets resultat				-289 179	<b>-289 179</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 917 667</b>	<b>-289 179</b>	<b>1 748 488</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 917 667
årets förlust	-289 179
	<b>1 628 488</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 628 488
	<b>1 628 488</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

232 109

2 201 716

Övriga rörelseintäkter

36 000

36 000

**Summa rörelseintäkter**

**268 109**

**2 237 716**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-203 000

-2 338 200

Övriga externa kostnader

-244 864

-411 728

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-136 991

-137 547

**Summa rörelsekostnader**

**-584 855**

**-2 887 475**

**Rörelseresultat**

**-316 746**

**-649 759**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-5 118

0

Ränteintäkter

26 161

53 535

Räntekostnader

-6 164

-27 779

**Summa finansiella poster**

**14 879**

**25 756**

**Resultat efter finansiella poster**

**-301 867**

**-624 003**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

12 688

13 244

**Summa bokslutsdispositioner**

**12 688**

**13 244**

**Resultat före skatt**

**-289 179**

**-610 759**

**Årets resultat**

**-289 179**

**-610 759**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	1 041 706	1 166 009
Maskiner	3	0	0
Inventarier	4	61 949	74 637
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 103 655</b>	<b>1 240 646</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	88 000	88 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	5 118
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>88 000</b>	<b>93 118</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 191 655</b>	<b>1 333 764</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		0	203 000
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>203 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	36 000
Övriga fordringar		66 535	101 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 000	12 704
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>102 535</b>	<b>150 112</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 629 531	2 871 546
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 629 531</b>	<b>2 871 546</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 732 066</b>	<b>3 224 658</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 923 721

4 558 422

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 917 667

2 528 426

Årets resultat

-289 179

-610 759

**Summa fritt eget kapital**

**1 628 488**

**1 917 667**

**Summa eget kapital**

**1 748 488**

**2 037 667**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

61 949

74 637

**Summa obeskattade reserver**

**61 949**

**74 637**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

112 734

Övriga skulder

1 023 076

2 022 672

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 208

310 712

**Summa kortfristiga skulder**

**1 113 284**

**2 446 118**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 923 721**

**4 558 422**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-33 år
Maskiner	5-10 år
Inventarier	5-10 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 726 097	4 726 097
Försäljningar/utrangeringar	-1 357 924	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 368 173</b>	<b>4 726 097</b>
Ingående avskrivningar	-3 560 088	-3 435 785
Försäljningar/utrangeringar	1 357 924	0
Årets avskrivningar	-124 303	-124 303
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 326 467</b>	<b>-3 560 088</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 041 706</b>	<b>1 166 009</b>

### Not 3 Maskiner

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600 688	2 600 688
Försäljningar/utrangeringar	-1 513 548	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 087 140</b>	<b>2 600 688</b>
Ingående avskrivningar	-2 600 688	-2 600 453
Försäljningar/utrangeringar	1 513 548	0
Årets avskrivningar	0	-235
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 087 140</b>	<b>-2 600 688</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 062 929	2 062 929
Försäljningar/utrangeringar	-1 399 730	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>663 199</b>	<b>2 062 929</b>
Ingående avskrivningar	-1 988 292	-1 975 283
Försäljningar/utrangeringar	1 399 730	0
Årets avskrivningar	-12 688	-13 009
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-601 250</b>	<b>-1 988 292</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 949</b>	<b>74 637</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 000	98 500
Avgående andelar	0	-10 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>88 000</b>	<b>88 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-10 500
Återförda nedskrivningar	0	10 500
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>88 000</b>	<b>88 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 118	5 118
Avgående fordringar	-5 118	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 118</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 118</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Forsheda

*Irene Kastanius*  
Irene Kastanius

2026-04-20